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Ergebnisse

Kinder (2002 und jünger), weiblich, Recurve-Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Niederegger Maria BSV Iseltal 134 0

Kinder (2002 und jünger), weiblich, Recurve-Instinktiv
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Ernst Larissa Magdalena 1. BSV Stuhlfelden 202 1

2. Kofler Kyra BSV Lakota 162 0

3. Brunner Valentina HSV Lienz 55 0

Kinder (2002 und jünger), männlich, Recurve-Instinktiv
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Hochstaffl Stefan 1. BSV Stuhlfelden 170 0
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Schüler (2001bis 1998), weiblich, Recurve-Instinktiv
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Ernst Vanessa Maria 1. BSV Stuhlfelden 216 2

Schüler (2001bis 1998), männlich, Recurve-Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Hofmann Manuel HSV Lienz 241 1

2. Hofmann Fabian HSV Lienz 188 2

Schüler (2001bis 1998), männlich, Recurve-Instinktiv
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Niederegger Florian BSV Iseltal 219 0

2. Mattersberger Daniel BSV Iseltal 187 1

3. Niederegger Mario BSV Iseltal 181 1

4. Mattersberger Emanuel BSV Iseltal 162 0

5. Gruber Alexander BSV Oberkrammern 130 0
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Jugendliche (1997 bis 1995), weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Seiwald Selina HSV Lienz 108 0

Jugendliche (1997 bis 1995), weiblich, Compound
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Reinprecht Melissa HSV Lienz 222 1

Jugendliche (1997 bis 1995), männlich, Recurve-Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Gafus Kajetan BSV Riedersbach 229 3

2. Krahbichler Bastian BSV Oberkrammern 195 0

Jugendliche (1997 bis 1995), männlich, Recurve-Instinktiv
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Stuefer Lukas BSC Kaiserwinkel 217 4

2. Steiner Simon BSV Oberkrammern 158 0

Jugendliche (1997 bis 1995), männlich, Compound
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Reinprecht Patrick HSV Lienz 202 1
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Erwachsene (ab 1994) , weiblich, Selfbow
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Franz Simone BSV Glemmerhof 161 0

2. Beck Eva MBSV München 105 0

2. Gregor Monika BSV Glemmerhof 105 0

Erwachsene (ab 1994) , weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Georg Eva HSV Saalfelden 203 1

2. Kößler Renate BSV Glemmerhof 162 3

3. Höller Theresia HSV Saalfelden 161 0

4. Niederegger Barbara BSV Iseltal 158 0

5. Wallensteiner Sonja HSV Lienz 137 1

6. Obunek Sylvia Bogenfreunde Lain (BFL) 127 0

7. Niederegger Lisa BSV Iseltal 116 0

7. Wallensteiner Andrea HSV Lienz 116 0

Erwachsene (ab 1994) , weiblich, Recurve-Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Novi Karin BSV Riedersbach 198 1

2. Scheibner Viktoria HSV Saalfelden 195 1

3. Kofler Andrea BSV Lakota 194 0

4. Brunner Bettina HSV Lienz 181 2

5. Novi Renate BSV Riedersbach 162 0

6. Brunner Melanie HSV Lienz 158 1

7. Rieder Herta BSV Riedersbach 156 0

Erwachsene (ab 1994) , weiblich, Recurve-Instinktiv
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Zotz Trudl BSV Lakota 165 2

2. Gründauer Monika Talagova 2002 160 1

3. Schepetz Elisabeth BSC Final Target 156 0

4. Langegger Christine JBC Gastein 155 0
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Erwachsene (ab 1994) , weiblich, Recurve-Instinktiv
Platz Name Verein Punkte Kills

5. Ernst Elisabeth 1. BSV Stuhlfelden 150 1

6. Krachler Bianca BSV Lakota 91 0

Erwachsene (ab 1994) , männlich, Selfbow
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Mühlburger Peter Paul BSV Iseltal 178 2

2. Popelar Bernhard BSV Glemmerhof 175 4

3. Gailer Wolfgang HSV Chiem 174 2

4. Rißlegger Anton JBC Rauris 173 1

5. Auernigg Engelbergd BSC Niedernsill 171 2

6. Etzer Hans BAW Jochberg 171 1

7. Fischer Christian Talagova 2002 167 1

8. Freinberger Matthias Talagova 2002 165 1

9. Beck Helmut MBSV München 149 2

10. Mattersberger Bernd HSV Absam 148 0

11. Laimer Rudi BSV Glemmerhof 137 1

Erwachsene (ab 1994) , männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Wilhelmstätter Christian HSV Saalfelden 232 0

2. Niederegger Harald BSV Iseltal 223 0

3. Rainer Kurt BSV Glemmerhof 217 2

3. Schett Christian HSV Absam 217 2

5. Kößler Thomas BSV Glemmerhof 207 1

6. Höller Michael HSV Saalfelden 205 4

7. Seiwald Walter HSV Lienz 204 2

8. Fuetsch Christian BSV Iseltal 200 2

9. Kapeller Stephan 1. BSV Stuhlfelden 198 1

10. Maier Albert HSV Lienz 193 2

11. Eder Gerald BSV Mittersill 189 2

12. Eder Albert 1. BSV Stuhlfelden 188 1

13. Fuetsch Alois BSV Iseltal 183 3

14. Lochner Harald BSV Oberkrammern 183 1

15. Neumayr Kurt HSV Saalfelden 181 1
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Erwachsene (ab 1994) , männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

16. Baumann Georg BSV Lakota 180 3

17. Hirt Andre Bogenfreunde Lain (BFL) 176 0

17. Mühlburger Alfred BSV Iseltal 176 0

19. Hechenberger Alois 1. BSV Stuhlfelden 174 1

20. Schild Thomas HSV Saalfelden 171 0

21. Braidt Hannes HSV Saalfelden 170 2

22. Kapeller Robert 1. BSV Stuhlfelden 170 1

23. Mittermaier Michael BSV Mittersill 168 2

24. Wallensteiner Kurt HSV Lienz 164 0

25. Dax Theodor HSV Saalfelden 158 1

26. Rieder Nobert BSK Berghof 157 0

27. Eder Rupert BSV Mittersill 154 1

28. Gangl Manfred 1. BSV Stuhlfelden 153 1

29. Rainer Markus HSV Saalfelden 150 3

30. Egger II Andreas 1. BSV Stuhlfelden 145 0

31. Tildach Johannes BSV Mittersill 144 1

32. Riedlsberger Toni BSV Oberkrammern 140 1

33. Islitzer Alf BSK Berghof 135 0

34. Wallner Harald BSC Niedernsill 134 0

35. Neumaier Peter HSV Saalfelden 132 0

36. Kühn Günther HSV Saalfelden 125 0

37. Hochkogler Hubert BSV Avalon 119 1

38. Heinl Steve BSV Lakota 90 0

39. Kichner Clemens BSV Mittersill 67 1

Erwachsene (ab 1994) , männlich, Recurve-Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Reithmaier Christian BSV Lakota 266 2

2. Remler Dominik BSV Iseltal 260 4

3. Ruthardt Paul JBC Gastein 258 1

4. Laiminger Manfred BSV Lakota 257 3

5. Macho Thomas HSV Saalfelden 246 4

6. Kofler Roland BSV Lakota 245 2

7. Dietrich Peter HSV Lienz 241 3

8. Günther Harald BSC Niedernsill 241 1

9. Mühlburger Harald BSV Iseltal 236 2
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Erwachsene (ab 1994) , männlich, Recurve-Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

9. Niederegger Peter BSV Iseltal 236 2

11. Rieder Klaus BSV Reidersbach 226 4

12. Lorenz Hans Peter BSV Glemmerhof 226 2

13. Fuetsch Viktor BSV Iseltal 223 1

14. Finberger Johann BSV Riedersberger 222 1

15. Stern Johann HSV Lienz 220 1

16. Berger Alexander BSV Iseltal 213 2

17. Brunner Alexander HSV Lienz 212 2

18. Stemberger Andreas BSU St.Veit 210 3

19. Vukovic Stipan Winich hunters Lofer 204 2

20. Niederegger Günther BSV Iseltal 201 2

21. Hofmann Norbert HSV Lienz 195 2

22. Steinkasserer Franz HSV Lienz 194 2

23. Obkirchner Clemens BSU St.Veit 191 1

24. Günther Fabian BSC Niedernsill 179 1

25. Mayr Richard HSV Saalfelden 175 2

26. Eder Günter BSV Mittersill 169 3

27. Grander Josef BSV Sturmbach Oldies 165 2

28. Veider Günther BSU St.Veit 159 1

29. Kapfinger Josef BSc Kaiserwinkel 153 0

30. Walder Matthias BSU St.Veit 144 1

31. Gailer Friedl HSV Lienz 142 1

32. Höflmayr Michael BSV Riedersbach 137 2

Erwachsene (ab 1994) , männlich, Recurve-Instinktiv
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Siferlinger Markus BSC Final Target 237 1

2. Feichtinger Rainer BSV Lakota 232 4

3. Schroll Albin BSC Kaiserwinkl 232 2

4. Wellinger Christoph BSV Keltenheroes 218 3

5. Schepetz Heinz BSC Final Target 216 2

6. Irnsberger Gerald BSV Riedersbach 205 1

7. Depauli Benno HSV Lienz 201 3

8. Roither Franz Winisch hunters Lofer 188 0

9. Brunner Karl HSV-Lienz 185 2

10. Rieder Thomas BSV Oberkrammern 178 0
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Erwachsene (ab 1994) , männlich, Recurve-Instinktiv
Platz Name Verein Punkte Kills

11. Gafus Heinrich BSV Riedersbach 177 0

12. Braun Thomas BSV Keltenheroes 175 0

13. Wolf Georg Talagova 2002 161 0

14. Mayr Anton Bogenfreunde Lain (BFL) 152 1

15. Mattersberger Johann BSV Iseltal 136 0

16. Schösser Ferdinand BSV Oberkrammern 125 0

17. Lassacher Markus BSV Oberkrammern 114 0

18. Hetz-Ernst Helmut 1. BSV Stuhlfelden 111 3

Erwachsene (ab 1994) , männlich, Compound
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Trauner Joe BSV Glemmerhof 306 14

2. Ronacher Bernd BSV Glemmerhof 300 9

3. Reinprecht Franz HSV Lienz 296 7

4. Ronacher Richard BSV Glemmerhof 293 10

5. Dax Thomas HSV Saalfelden 238 4

6. Egger I Andreas 1. BSV Stuhlfelden 231 3
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Trauner Joe BSV Glemmerhof , 306 14

2. Ronacher Bernd BSV Glemmerhof , 300 9

3. Reinprecht Franz HSV Lienz , 296 7

4. Ronacher Richard BSV Glemmerhof , 293 10

5. Reithmaier Christian BSV Lakota , 266 2

6. Remler Dominik BSV Iseltal , 260 4

7. Ruthardt Paul JBC Gastein , 258 1

8. Laiminger Manfred BSV Lakota , 257 3

9. Macho Thomas HSV Saalfelden , 246 4

10. Kofler Roland BSV Lakota , 245 2

11. Dietrich Peter HSV Lienz , 241 3

12. Günther Harald BSC Niedernsill , 241 1

12. Hofmann Manuel HSV Lienz , 241 1

14. Dax Thomas HSV Saalfelden , 238 4

15. Siferlinger Markus BSC Final Target , 237 1

16. Mühlburger Harald BSV Iseltal , 236 2

16. Niederegger Peter BSV Iseltal , 236 2

18. Feichtinger Rainer BSV Lakota , 232 4

19. Schroll Albin BSC Kaiserwinkl , 232 2

20. Wilhelmstätter Christian HSV Saalfelden , 232 0

21. Egger I Andreas 1. BSV Stuhlfelden , 231 3

22. Gafus Kajetan BSV Riedersbach , 229 3

23. Rieder Klaus BSV Reidersbach , 226 4

24. Lorenz Hans Peter BSV Glemmerhof , 226 2

25. Fuetsch Viktor BSV Iseltal , 223 1

26. Niederegger Harald BSV Iseltal , 223 0

27. Finberger Johann BSV Riedersberger , 222 1

27. Reinprecht Melissa HSV Lienz , 222 1

29. Stern Johann HSV Lienz , 220 1

30. Niederegger Florian BSV Iseltal , 219 0

31. Wellinger Christoph BSV Keltenheroes , 218 3

32. Stuefer Lukas BSC Kaiserwinkel , 217 4

33. Rainer Kurt BSV Glemmerhof , 217 2

33. Schett Christian HSV Absam , 217 2

35. Ernst Vanessa Maria 1. BSV Stuhlfelden , 216 2

35. Schepetz Heinz BSC Final Target , 216 2

37. Berger Alexander BSV Iseltal , 213 2

38. Brunner Alexander HSV Lienz , 212 2

39. Stemberger Andreas BSU St.Veit , 210 3
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Kößler Thomas BSV Glemmerhof , 207 1

41. Höller Michael HSV Saalfelden , 205 4

42. Irnsberger Gerald BSV Riedersbach , 205 1

43. Seiwald Walter HSV Lienz , 204 2

43. Vukovic Stipan Winich hunters Lofer , 204 2

45. Georg Eva HSV Saalfelden , 203 1

46. Ernst Larissa Magdalena 1. BSV Stuhlfelden , 202 1

46. Reinprecht Patrick HSV Lienz , 202 1

48. Depauli Benno HSV Lienz , 201 3

49. Niederegger Günther BSV Iseltal , 201 2

50. Fuetsch Christian BSV Iseltal , 200 2

51. Kapeller Stephan 1. BSV Stuhlfelden , 198 1

51. Novi Karin BSV Riedersbach , 198 1

53. Hofmann Norbert HSV Lienz , 195 2

54. Scheibner Viktoria HSV Saalfelden , 195 1

55. Krahbichler Bastian BSV Oberkrammern , 195 0

56. Steinkasserer Franz HSV Lienz , 194 2

57. Kofler Andrea BSV Lakota , 194 0

58. Maier Albert HSV Lienz , 193 2

59. Obkirchner Clemens BSU St.Veit , 191 1

60. Eder Gerald BSV Mittersill , 189 2

61. Hofmann Fabian HSV Lienz , 188 2

62. Eder Albert 1. BSV Stuhlfelden , 188 1

63. Roither Franz Winisch hunters Lofer , 188 0

64. Mattersberger Daniel BSV Iseltal , 187 1

65. Brunner Karl HSV-Lienz , 185 2

66. Fuetsch Alois BSV Iseltal , 183 3

67. Lochner Harald BSV Oberkrammern , 183 1

68. Brunner Bettina HSV Lienz , 181 2

69. Neumayr Kurt HSV Saalfelden , 181 1

69. Niederegger Mario BSV Iseltal , 181 1

71. Baumann Georg BSV Lakota , 180 3

72. Günther Fabian BSC Niedernsill , 179 1

73. Mühlburger Peter Paul BSV Iseltal , 178 2

74. Rieder Thomas BSV Oberkrammern , 178 0

75. Gafus Heinrich BSV Riedersbach , 177 0

76. Hirt Andre Bogenfreunde Lain (BFL) , 176 0

76. Mühlburger Alfred BSV Iseltal , 176 0

78. Popelar Bernhard BSV Glemmerhof , 175 4
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

79. Mayr Richard HSV Saalfelden , 175 2

80. Braun Thomas BSV Keltenheroes , 175 0

81. Gailer Wolfgang HSV Chiem , 174 2

82. Hechenberger Alois 1. BSV Stuhlfelden , 174 1

83. Rißlegger Anton JBC Rauris , 173 1

84. Auernigg Engelbergd BSC Niedernsill , 171 2

85. Etzer Hans BAW Jochberg , 171 1

86. Schild Thomas HSV Saalfelden , 171 0

87. Braidt Hannes HSV Saalfelden , 170 2

88. Kapeller Robert 1. BSV Stuhlfelden , 170 1

89. Hochstaffl Stefan 1. BSV Stuhlfelden , 170 0

90. Eder Günter BSV Mittersill , 169 3

91. Mittermaier Michael BSV Mittersill , 168 2

92. Fischer Christian Talagova 2002 , 167 1

93. Grander Josef BSV Sturmbach Oldies , 165 2

93. Zotz Trudl BSV Lakota , 165 2

95. Freinberger Matthias Talagova 2002 , 165 1

96. Wallensteiner Kurt HSV Lienz , 164 0

97. Kößler Renate BSV Glemmerhof , 162 3

98. Kofler Kyra BSV Lakota , 162 0

98. Mattersberger Emanuel BSV Iseltal , 162 0

98. Novi Renate BSV Riedersbach , 162 0

101. Franz Simone BSV Glemmerhof , 161 0

101. Höller Theresia HSV Saalfelden , 161 0

101. Wolf Georg Talagova 2002 , 161 0

104. Gründauer Monika Talagova 2002 , 160 1

105. Veider Günther BSU St.Veit , 159 1

106. Brunner Melanie HSV Lienz , 158 1

106. Dax Theodor HSV Saalfelden , 158 1

108. Niederegger Barbara BSV Iseltal , 158 0

108. Steiner Simon BSV Oberkrammern , 158 0

110. Rieder Nobert BSK Berghof , 157 0

111. Rieder Herta BSV Riedersbach , 156 0

111. Schepetz Elisabeth BSC Final Target , 156 0

113. Langegger Christine JBC Gastein , 155 0

114. Eder Rupert BSV Mittersill , 154 1

115. Gangl Manfred 1. BSV Stuhlfelden , 153 1

116. Kapfinger Josef BSc Kaiserwinkel , 153 0

117. Mayr Anton Bogenfreunde Lain (BFL) , 152 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

118. Rainer Markus HSV Saalfelden , 150 3

119. Ernst Elisabeth 1. BSV Stuhlfelden , 150 1

120. Beck Helmut MBSV München , 149 2

121. Mattersberger Bernd HSV Absam , 148 0

122. Egger II Andreas 1. BSV Stuhlfelden , 145 0

123. Tildach Johannes BSV Mittersill , 144 1

123. Walder Matthias BSU St.Veit , 144 1

125. Gailer Friedl HSV Lienz , 142 1

126. Riedlsberger Toni BSV Oberkrammern , 140 1

127. Höflmayr Michael BSV Riedersbach , 137 2

128. Laimer Rudi BSV Glemmerhof , 137 1

128. Wallensteiner Sonja HSV Lienz , 137 1

130. Mattersberger Johann BSV Iseltal , 136 0

131. Islitzer Alf BSK Berghof , 135 0

132. Niederegger Maria BSV Iseltal , 134 0

132. Wallner Harald BSC Niedernsill , 134 0

134. Neumaier Peter HSV Saalfelden , 132 0

135. Gruber Alexander BSV Oberkrammern , 130 0

136. Obunek Sylvia Bogenfreunde Lain (BFL) , 127 0

137. Kühn Günther HSV Saalfelden , 125 0

137. Schösser Ferdinand BSV Oberkrammern , 125 0

139. Hochkogler Hubert BSV Avalon , 119 1

140. Niederegger Lisa BSV Iseltal , 116 0

140. Wallensteiner Andrea HSV Lienz , 116 0

142. Lassacher Markus BSV Oberkrammern , 114 0

143. Hetz-Ernst Helmut 1. BSV Stuhlfelden , 111 3

144. Seiwald Selina HSV Lienz , 108 0

145. Beck Eva MBSV München , 105 0

145. Gregor Monika BSV Glemmerhof , 105 0

147. Krachler Bianca BSV Lakota , 91 0

148. Heinl Steve BSV Lakota , 90 0

149. Kichner Clemens BSV Mittersill , 67 1

150. Brunner Valentina HSV Lienz , 55 0
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